

Nyhetsbrev 1 - Kursdeltagare och lärare - April 2024

En ny termin är i full gång med utbildningar, webinarium, Money Week och andra aktiviteter som sprider kunskap i privatekonomi. Håll dig uppdaterad på gilladinekonomi.se för senaste nytt!

Webbinarium: När pengarna inte räcker

Den 23 maj anordnar Konsumentverket ett webinarium med tema: *När pengarna inte räcker*. Webinariet syftar till att ge dig kunskap om att leva med ekonomisk knapphet och hur det kan påverka livet och hälsan i familjen. Du kommer även att få tips på hur du kan stötta ekonomiskt utsatta personer.

Webinariet riktar sig till dig som i ditt yrke möter ekonomiskt utsatta; socialsekreterare, diakoner, budget- och skuldrådgivare och personal inom vården med flera. Läs mer och anmäl dig [här](#)!

Hur skyddar vi barn mot bedrägerier i spel?

Den 18 mars startade årets Money Week med temat "Protect your money, secure your future". Money Week är en årlig temavecka då utbildning i privatekonomi för barn och unga uppmärksammas. Under veckan drev Finansinspektionen tillsammans med Internetstiftelsen och Polisen en kampanj riktad mot föräldrar med barn i åldrarna 6-12 år med syfte att uppmärksamma föräldrar på riskerna med bedrägerier riktade mot barn i populära onlinespel.

Den som råkar ut för bedragare kan förlora stora belopp från sitt konto- eller kreditkort som är kopplat till spelen och som förälder gäller det att förstå riskerna.

Läs om tipsen man kan dela med barnen kring digital säkerhet [här](#)!



Ny undersökning belyser sambandet mellan ekonomi och hälsa

I januari presenterade Finansinspektionen tillsammans med Folkhälsomyndigheten en ny undersökning som visar att det finns ett tydligt samband mellan finansiellt välbefinnande och individers allmänna hälsa. Svenskar har överlag ett högt finansiellt välbefinnande, även kallat ekonomisk hälsa. Samtidigt känner många en oro eller stress över sin ekonomi, vilket enligt undersökningsresultatet kan leda till negativ påverkan på hälsan. Ta del av hela undersökningen på fi.se!



...upplever att deras ekonomiska situation begränsar möjligheterna att göra saker som är viktiga för dem.



...saknar någon att anförtro sig till om sina innersta känslor eller om sin ekonomi.



...har under de senaste 12 månaderna haft svårigheter att klara löpande utgifter som till exempel hyra och mat.

Några resultat från undersökningen!

